
Příloha: 
Souhlas zákonného zástupce s účastí v soutěži „Cosplay soutěž CO.CON 2025“  

 

Já, níže podepsaný/á (jméno, příjmení) ……………………………………………..………... trvale 

bytem:…………………………………………………………………………………..… jako zákonný zástupce nezletilé/-ho 

……………………………………............................... vyslovuji tímto souhlas s účastí mé dcery/mého 

syna/mého svěřence/svěřenkyně v soutěži „Cosplay soutěž CO.CON 2025“ pořádané Plzeň 2015, 

zapsaný ústav, IČO: 29109124, se sídlem Presslova 14, Plzeň, 301 00, dne 14. 6. 2025. 

 

Tímto prohlašuji, že jsem se seznámil/a s pravidly soutěže „Cosplay soutěž CO.CON 2025“, které jsou 

zveřejněny na webu www.coconfest.cz a souhlasím s nimi. Dále prohlašuji, že jsem zodpovědný/á za 

případnou škodu způsobenou účastníkem na zdraví nebo věcech, která vznikne jemu, pořadateli 

nebo třetím osobám před, během, či po soutěži. Souhlasím se zpracováním osobních údajů účastníka 

soutěže a souhlasím s použitím fotografií a videonahrávek za účelem potřeb festivalu CO.CON. 

Dále prohlašuji, že v případě, že se má dcera/syn/můj svěřenec/svěřenkyně stane výhercem soutěže, 

převezmu za ni/ něj výhru.  

 

Dne:. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . Podpis zákonného zástupce: . . . . . . . . . .. . . . . . . . .. 

http://www.coconfest.cz/

